

رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران در اصفهان مطرح کرد:

خصوصی سازی؛ تنها چاره اقتصاد



سازهای که نام تاریخ را یدک می کشد

آیا ورق «جهان نما» بر می گردد؟

در یادداشتی پور اگره اصفهان powerfullsea@gmail.com

از تاریخی ترین خیابان اصفهان که بگذری، روبه روی دروازه صفوی، ساختمانی مشاهده می کنی که دیگر دبدبه و کبکبهای ندارد و سماجش را کنار گذاشته است و به نفع میدان نقش جهان کوتاه آمده تا کشمکش با بخوابد. اکنون این ساختمان، به بلوغ تازه ای رسیده تا کارایی این سازه زمخت نقل محافل چون شورای اسلامی شهر اصفهان شود. ساختمانی که نام خود را از پیشینه تاریخی به عاریت گرفته است، در سال ۱۳۷۶ متولد شد و کلنگ آن به زمین خورد تا با زیربنای بیش از شانزده هزار مترمربع میزبان ۲۲/۲ در صد واحد تجاری، ۳ درصد فروشگاه، ۱/۳ رستوران، ۲/۳ درصد صنایع دستی، ۱۲/۴ درصد دفاتر تجاری، ۱/۵ درصد دفاتر اداری، ۶ درصد هتل و ۳ درصد سینما شود؛ اما پیش بینی کارایی این ساختمان آن طور که باید و شاید به سرانجام نرسید. حالا مردم اصفهان را به ساختمان را مبری می دانند که خیابان طیب را به میدان امام حسین وصل می کند. مغازه های این

رئیس کمیسیون حمل و نقل، محیط زیست و فناوری اطلاعات شورای شهر:

تضعیف تاکسی های آنلاین در مان درد شهرداری نیست

رئیس کمیسیون حمل و نقل، محیط زیست و فناوری اطلاعات شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: تضعیف تاکسی های آنلاین مشکل سازمان تاکسی رانی را حل نمی کند؛ باید در راستای

بازرگانی

با حضور پر شور فعالان اقتصادی استان اصفهان؛

برنامه راهبردی اتاق بازرگانی اصفهان رونمایی شد



از جمع آوری داده ها از اعضای کمیسیون و کمیته های تخصصی و با قرار گرفتن در جدول SWOT تعیین کننده استراتژی هر کمیسیون است.

رئیس کمیسیون سیاست گذاری و پایش اتاق بازرگانی اصفهان تأکید کرد: فعالیت بر اساس استراتژی مشخص می تواند حرکت اتاق بازرگانی را هدفمندتر و مؤثرتر سازد و توجه به توسعه کسب و کار فعالان اقتصادی را از رویکردهای مهم این سند برشمرد و گفت: این سند بر اساس مؤلفه ها و مزیت های اقتصادی استان تهیه و تنظیم شده است. گفتنی است در پایان این گردهمایی از مدیر عامل فولاد مبارک، تهیه کنندگان برنامه راهبردی و اعضای برتر کمیسیون ها اتاق بازرگانی اصفهان با اهدای لوح تقدیر و تندیس قدردانی شد.

در با وفای انسِل فردا: رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران گفت: هدف از خصوصی سازی، کسب درآمد برای دولت نیست بلکه هدف اصلی بالا بردن بهره وری بنگاه های اقتصادی است. محمود اسلمايیمن که در گردهمایی پایان سال اعضای اتاق بازرگانی اصفهان سخن می گفت، اظهار داشت: یکی از سوء تدبیرهایی که قبل از انقلاب انجام شد و متأسفانه هم چنان ادامه دارد دولتی شدن اقتصاد است. وی افزود: تفکر اقتصاد دولتی ۸۰ سال بر نیمی از جهان حکومت کرد، ولی در سال ۱۹۹۰ به بن بست رسید و به تاریخ پیوست؛ ولی متأسفانه در ایران هم چنان تفکرات دولتی اقتصاد کشور

ساختمان که بافت تجاری آن را تشکیل می دهند، بیشتر در طبقه همکف هستند و معمولا خالی از مشتری. اگر خریداری هم ببینی به وسوسه آب نمای موزیکال وسط این ساختمان، گشتی بده در فروشگاه ها می زند. انگار این ساختمان در سکوت دارد می پوسد! این را از ترک هایی که در پایه های ساختمان ایجاد شده یا در برخی از دیوارها مشاهده می شود می توانی ببینی.

میراثی جدید از معماری نصف جهان تعدیل و تخریب این ساختمان و رسانه ای شدن آن تنها چیزی است که برایش از سال های دور تاکنون مانده است. بافتی که قرار بود به عنوان میراثی جدید از معماری در میدانی تاریخی ریشه بولد! اکنون در حال خاک خوردن است. به گفته کارشناسان، این سازه ناهمگون با بافت تاریخی است که معماری قوی دارد؛ بافتی که نه از لحاظ تجاری پیشرفتی داشته و نه از لحاظ فرهنگی و به عنوان مهمانی ناخوانده برای اصفهان تعریف شده است.

ساختمانی که یکی از بزرگان معماری آن را طراحی کرده در زمان سقاییان نژاد، شهردار

توانمندسازی گام برداریم.

علیرضا نصر اصفهانی، در گفت و گو با ایمنابا اشاره به اصلاح بودجه ۹۶ و بررسی و تصویب بودجه ۹۷ سازمان تاکسی رانی شهرداری اصفهان اظهار کرد: برای این سازمان در بودجه سال آینده پنج میلیارد تومان بودجه در نظر گرفته شده است.

وی با بیان اینکه سال آینده در کنار نوسازی ناوگان تاکسی رانی که هر سال نیز مورد توجه بوده ساماندهی خطوط ثابت و گردشی سازمان اتوبوس رانی نیز در دستور کار ویژه قرار دارد،

خشکسالی

مدیرکل هواشناسی استان اصفهان خبر داد:

بارندگی های اصفهان در فصل بهار کمتر از میانگین خواهد بود



وی با بیان اینکه میزان بارش ها در بهار آینده در سرچشمه های زاینده رود نیز کمتر خواهد بود، گفت: وضعیت کم بارشی در غرب استان و سرچشمه های «زاینده رود» بیشتر خودنمایی می کند.

مدیرکل هواشناسی استان اصفهان با بیان اینکه بارش ها در این استان در مقایسه با میزان بارش ها در بلندمدت هم در بهار سال آینده نسبت به مدت مشابه سال های گذشته کمتر از میانگین و به صورت رگباری در نواحی غربی پیش بینی می شود. مجید بیجندی، در جمع خبرنگاران افزود: بر اساس آخرین برآورد نقشه ها مدل های هواشناسی، وضعیت بارش ها در استان اصفهان در بهار آینده در مقایسه با میزان میانگین سال گذشته کمتر خواهد بود.

وجود دارد. اسلمايیمن افزود: شوری با خسارات فراوان این تفکر را به دست فراموشی سپرد؛ بایستی از این کشور درس بگیریم که اقتصاد دولتی را حل صحیح و منطقی نیست. رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران از تصمیم دولت دوازدهم برای خارج شدن از مسیر اقتصاد دولتی در سال ۹۷ خبر داد و گفت: دستور مقام معظم رهبری به نیروهای مسلح مبنی بر خارج شدن از اقتصاد یک گام مؤثر در راستای توانمندشدن بخش خصوصی در عرصه اقتصاد است. وی تأکید کرد: اجرای صحیح این فرمان در کنار خصوصی سازی واقعی بر مبنای اصل ۴۴ می تواند نویددهنده آینده ای امیدوارکننده برای فعالان

اقتصادی بخش خصوصی باشد. وی با اشاره به حضور مؤثر مردم در دفاع مقدس گفت: در دورانی که نه ارتش قوی داشتیم و سپاه با تازگی تشکیل شده بود، این مردم بودند که مقابل ارتش بعث عراق ایستادند و مقاومت کردند؛ امروز این مردم می توانند اقتصاد را اداره کنند. اسلمايیمن تأکید کرد: هدف از خصوصی سازی نباید کسب درآمد برای دولت باشد، بلکه هدف اصلی بالا بردن بهره وری بنگاه های اقتصادی است. وی توجه به اهلیت در خصوصی سازی را ضروری دانست و گفت: بنگاه های اقتصادی دولتی باید به افرادی واگذار شود که اهلیت آن برای مدیریت ثابت شده باشد.



پیدا کنند، اگر می که از سیاست های به جا مانده بخش خصوصی دور مانده و قرار است با ورود و مشارکت بخش خصوصی به گفته شهردار تازه بر کرسی نشسته شهرداری شکل جدیدی پیدا کند. نوروزی در آخرین نشست خود با خبرنگاران درباره «جهان نما» تأکید کرد: ۹۰ درصد برنامه ها برای رونق گرفتن جهان نما به وقوع پیوسته و اگر ۱۰ درصد بقیه هم به نتیجه برسد، ارگ دوباره قدرت اله نوروزی، مشکلاتی چون اختلاف بین خریداران را از موانع رونق گرفتن جهان نما دانست

افزود: با توجه به بهره برداری کامل از خط یک مترو اصفهان ضروری است بازنگری برای ارائه خدمات این نوع حمل و نقل عمومی انجام شود. رئیس کمیسیون حمل و نقل، محیط زیست و فناوری اطلاعات شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: با راه اندازی قطار شهری و توسعه خطوط اتوبوس رانی فعالیت سازمان تاکسی رانی با مشکلاتی مواجه شد؛ از این رو با برنامه ریزی جدید سعی داریم ناوگان تاکسی رانی با مشکل کمبود مسافر

مدیریت شهری

شهردار اصفهان:

بدقولی ۶۵ میلیارد تومانی دولت سدره سالن اجلاس



که جذب بودجه را به ۸۰ درصد برسانیم. شهردار اصفهان تصریح کرد: با وجود تغییر مدیریت ها جذب بودجه بیش از ۵ درصد افزایش داشت و برای افزایش بیشتر باید میزان ۱۰۰ درصد اقدامات بیشتری باید صورت بگیرد. وی ادامه داد: از بودجه ۹۷ مقدار ۵۰۰ میلیارد تومان که مقداری از آن اوراق مشارکت و ۲۵۰ میلیارد تومان کمک دولت است برای متروی اصفهان در نظر گرفته شده است. نوروزی گفت: برای سال آینده بودجه را به ۳۰۰ میلیارد تومان رساندیم؛ از این رو با تشکیل اتاق فکرهای متعدد جذب درآمد، سنسچس پذیری و برنامه هایی که داریم بر خلاف وجود مشکلات در سطح کشور و در شهرداری اصفهان امیدواریم با این افزایش بودجه وضعیت بهتری داشته باشیم.

خبر تصویری



مدیر عامل شرکت نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان هم زمان با ۲۲ اسفندماه روز بزرگداشت شهدا با خانواده های شهید «عباس بابایی» و «شهبازی» از شهدای محله پل شهرستان دیدار و گفت و گو کرد.



دخترم سمیرا جان

امروز روز تولدت و امروز من از پیش بر این راز پی بریم که تو خلق شده ای برای ما تا زیاترین خطه را بر ایران سازی تولدت مبارک

از طرف بابا و مامان

خبر ویژه

مدیر عامل شرکت آبفا استان اصفهان در جشن خانواده بزرگ آبفا استان اصفهان اعلام کرد:

راهبرد سازگاری با کم آبی را تبیین می کنیم

بردیاهمشنش اگره اصفهان b.behmanesh@yahoo.com

مدیر عامل در جشن خانواده بزرگ شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان که با حضور بیش از سه هزار و پانصد نفر از کارکنان به همراه خانواده های شان با هدف تجلیل از دانش پژوهان ممتاز، بانوان فرهیخته و بازنشستگان سال ۹۶ برگزار شد، گفت: اگر امروز خانواده بزرگ آبفا با کمال آرامش در کنار یکدیگر «روز زن» را جشن گرفتند، مدیون تلاش و تدبیر فعالان صنعت آبفا در اصفهان هستند که به رغم چالش ها توانستند آب شرب مشترکان را به صورت پایدار تأمین کنند.

هاشم امینی، بر تأمین پایدار آب شرب مردم تأکید کرد و خاطر نشان ساخت: تمام تلاش ها در سال ۹۷ برای تأمین آب شرب پایدار مردم در استان بسیج می شود؛ این در حالی ست که حوزه زاینده رود در سال آبی جاری کمترین بارش را در ۵۰ سال گذشته داشته است؛ اما با این وجود در صدد هستیم با رویکردی مقابله با بد مصرفی و از سویی با سازگاری با کم آبی، آب شرب مردم را هم چنان پایدار تأمین کنیم.

وی خانواده های کارکنان را سفیران مصرف بهینه آب در جامعه خواند و اعلام کرد: تک تک اعضای خانواده کارکنان در واقع سفیران مصرف بهینه آب در جامعه هستند؛ چرا که یکی از راه های دسترسی پایدار به آب شرب، درست مصرف کردن آن است. اگر مردم بد مصرف کردن این مایه حیاتی را کنار بگذارند و آب را بهینه مصرف کنند، به رغم کمبود شدید منابع آبی می توان امیدوار به تأمین آب شرب مردم در تمام ساعات شبانه روز بود.

مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره شرکت آبفا استان اصفهان به جایگاه ویژه شرکت در صنعت آبفا در کشور اشاره و تصریح کرد: شرکت آبفا استان اصفهان در سال های اخیر توانسته با همدلی و همکاری تک تک کارکنان بر مشکلات موجود غلبه کند و خدمات رسانی پایدار به مشترکان را سر لوحه کارها قرار دهد که در این زمینه به موفق بوده؛ به طوری که در عرصه توسعه خدمات نه تنها در کشور پیشرو بوده بلکه الگوی بسیار مناسبی برای بسیاری از شرکت های آب و فاضلاب در کشور به شمار می آید.

هاشم امینی عنوان کرد: شرکت آبفا استان اصفهان در نظر دارد با اقدامات فنی، مهندسی و فرهنگی راهبرد سازگاری با کم آبی را برای مشترکان تبیین کند تا بهتر بتوانیم بر پیامدهای ناشی از کم آبی در استان غلبه کنیم.

وی با اشاره به بزرگداشت مقام زن بیان داشت: هم اکنون بانوان شاغل در آبفا جزو اثرگذارترین و مؤثرترین کارکنان محسوب می شوند که به رغم وظایفی که در محیط خانه و خانواده دارند، به خوبی وظایف اداری خود را به بهترین شکل ممکن انجام می دهند.

امینی خطاب به دانش آموزان ممتاز گفت: دانش آموزان باید برای فردایی بهتر به خوبی دانش را بیاموزند و در دوران تحصیل تلاش خود را صرف کسب علم و دانش کنند تا ایرانی آباد بسازند. همچنین باید به عنوان سفیران شرکت آبفا مردم را به مصرف صحیح آب ترغیب کنند.

مدیر عامل شرکت آبفا استان اصفهان با بیان اینکه ما میراث دار بازنشستگان هستیم، عنوان کرد: کارمندانی که امسال مفتخر به بازنشستگی شدند بدانند که شاغلان میراث دار آنان هستند و سعی بر این است با بهره گیری از چگونگی خدمت کردن شما به مردم، زمینه ارتقای خدمت رسانی را بیش از پیش توسعه دهیم و آرزوی موفقیت برای دوران پس از خدمت را برای شما خواستاریم.